ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成22年３月31日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（ コ ー ド  8732 大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ  中西 典彦

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

フィデリティ投信株式会社より関東財務局長に提出された大量保有報告書の変更報告書（平成22年３月26日報告

義務発生、平成22年３月31日提出）がEDINETに掲載されたため、当社は主要株主である筆頭株主の異動を確認いた

しました。

２．当該主要株主の名称等

(1) 新たに主要株主である筆頭株主となった株主の名称等

名    称  東短ホールディングス株式会社

      住    所  東京都中央区日本橋室町四丁目４番１0号

代表者の氏名  代表取締役社長 柳田 紘一

    主な事業内容  金融仲介業等を営む会社の持株会社

(2) 主要株主である筆頭株主でなくなった株主の名称等

    名    称  フィデリティ投信株式会社

      住    所  東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 城山トラストタワー

代表者の氏名  代表執行役 トーマス・バルク

    主な事業内容  投資運用業

３．異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

  (1) 東短ホールディングス株式会社

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
37,500個

（37,500株）
12.09％ 第２位

異動後
 37,500個

 （37,500株）
12.09％ 第１位

  (2) フィデリティ投信株式会社

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
40,765個

（37,500株）
13.15％ 第１位

異動後
 37,483個

 （37,483株）
12.09％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成21年９月30日現在の株主名簿に基づき、９月30

日現在の発行済株式総数320,700株から議決権を有しない株式数10,623 株（自己株式数）

を控除した総株主の議決権の数310,077個を基準として計算しております。

２．大株主順位は、平成21年９月30日現在の株主名簿及び大量保有報告書（変更報告書）の提

出状況に基づき記載しております。なお、フィデリティ投信株式会社は、当社として実質

所有株式数の確認ができませんので、有価証券報告書並びに四半期報告書における大株主

の状況においては大量保有報告書（変更報告書）の提出を受けた旨の注記のみを行ってお

ります。

４．異動確認年月日

  平成22年３月31日

５．今後の見通し

  本件は、大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特段記載する事項はございません。

以 上